第17回　新潟市民病院薬薬連携研修会開催のご案内

謹啓　ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
暫く休会となっておりましたが、第17回の新潟市民病院薬薬連携研修会を開催する運びとなりました。本会は「患者の薬物治療に関わる病院内外の情報連携」を目的に、病院と院外薬局の薬剤師同士で顔の見える関係を築き、お互いの相談が気軽にできる会を目指しています．

是非、多くの関係者に出席下さいますようお願い申し上げます．

謹白

記
日時：平成26年6月4日（水）　18時45分より　（18時15分より幹事会）

場所：新潟市民病院4階講堂
（エレベーターで直接お越しください）

会費：300円
◆教育講演と意見交換◆　（18時45分～19時45分）
「新潟市民病院に導入された手術ロボット（Vinci Surgical System）について」（仮）

消化器外科・手術室副部長　　　桑原　史郎　先生
◆会員発表◆　（19時45分～20時15分）

「患者からの問い合わせ内容の検証」

しなの薬局市民前店　　　村野　聡　先生
※本研修会は、薬剤師生涯研修認定制度認証機関（新潟薬科大学）から認定研修実施団体として承認されており、「生涯研修認定単位（シール）」1 単位が交付されます。
新潟市民病院薬薬連携研修会　主催
新潟市薬剤師会　後援

【問合せ先】　新潟市民病院薬剤部内（担当　堀　寧）
〒950-1197　新潟市中央区鐘木463番地7
℡:025-281-5151
Fax:025-281-5272
E-mail horiy@xa3.so-net.ne.jp